

Smlouva o dílo

k č.j. objednatele:

uzavřená mezi

OBJEDNATEL:

Regionální muzeum v Náchodě

krajská příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 1, 547 01 Náchod

IČO: 00084930

DIČ: není plátcem daně dle zák. č.588/92 Sb.

Bankovní spojení: Komerční banka v Náchodě

Číslo účtu: 2033-551/0100

Statutární zástupce: Mgr. Petr Landr, ředitel

Vedoucí archeologického výzkumu: Mgr. Jan Košťál (kostal@muzeumnachod.cz)

ZHOTOVITEL:

TerraVerita spol. s.r.o.

Mezi Školami 2321

158 00 Praha 5 - Stodůlky

IČ: 276 14 271

DIČ: CZ 276 14 271

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C119002

Bankovní spojení: ČSOB Praha

Číslo účtu: 210558934/0300

Statutární zástupce: Mgr. Štěpánka Kuchaříková, jednatelka společnosti

Zástupce pro technická jednání : Lukáš Gál, technický ředitel. (gal@terraverita.cz)

I.

Předmětem smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele terénní práce a zpracování dokumentace jako součást záchranného archeologického výzkumu souvislosti se stavbou „Rekonstrukce KNN ulice Maloskalická, Česká Skalice“ na pozemkové parcele č. 2225, 201/1, 1919/5 na území s archeologickými nálezy v k. ú. Náchod (okres Náchod) za podmínek dále v této dohodě specifikovaných“.

II.

Způsob realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce, které jsou předmětem smlouvy dle článku I., provede svými pracovníky, případně subdodavateli, a to podle pokynů **Mgr. Jana Košťála a jím pověřených pracovníků.**

2. Zhotovitel bude vést po celou dobu plnění předmětu díla podle této smlouvy stavební deník, ve kterém bude průběžně uváděno zejména:

- seznam pracovníků, kteří se daný den účastnili prováděných prací, rozsah jimi odpracované doby,
- počasí
- postup prací

Stavební deník bude po celou dobu provádění prací dostupný u vedoucího technika a budou do něj zapisovány veškeré rozhodné skutečnosti pro jejich provádění, jako stanoviska stavebníka a pokyny ke koordinaci s pracemi stavby.

3. Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup prováděných terénních prací s generálním dodavatelem stavby.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat platné normy i obecně závazné legislativní normy a předpisy pro provádění terénních prací a zodpovídá za dodržování zásad bezpečnosti práce v prostoru plnění předmětu smlouvy všemi svými zaměstnanci i ostatními pracovníky, kteří se s jeho vědomím zdržují v daném prostoru.

III.

Doba plnění

Strany se dohodly, že zhotovitel je povinen provést práce dle čl. I. v těchto termínech:

Terénní práce a zpracování

zahájení prací: 21.10.2016

ukončení prací: 31.12.2016

Práce budou ukončeny předání zpracované dokumentace v digitální podobě a ve 4 tiskových výstupech a v digitálním formátu.

Pokud nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které zabrání v provádění terénních výkopových prací, má zhotovitel právo práce přerušit na dobu nezbytně nutnou. Oznámení o přerušení prací je zhotovitel povinen bezprostředně oznámit zmocněnci objednatele pro věcná jednání.

IV.

Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy nepřekročí částku **79 280,- Kč bez 21% DPH.**

2. Fakturace bude prováděna měsíčně podle výpočtu na základě přehledu skutečně odpracovaných hodin a hodinových sazeb dle rozpočtu, který je přílohou č.1 této smlouvy. Přehled bude předložen Objednateli do 2 pracovního dne od konce kalendářního měsíce. Faktura bude vystavena po odsouhlasení přehledu, ale nejpozději do 12 pracovních dnů od konce uplynulého kalendářního měsíce.

3. Platebním dokladem je faktura s veškerými zákonem stanovenými náležitostmi. Termín splatnosti je **14 dní** ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí obecně závaznými předpisy České republiky a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

2. Obě strany se zavazují, že v průběhu platnosti smlouvy budou spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Náchodě dne: 20. 10. 2016
za objednatele

V Praze dne: 21. 10.2016
za zhotovitele

.....
Mgr. Petr Landr
ředitel RM Náchod

.....
Mgr. Štěpánka Kuchaříková
jednatelka TerraVerita spol. s r.o.

Příloha 1

Předpokládaný rozpočet na akci

Ceny uvedeny bez 21% DPH

A. Terén

Profese	Osob	Dny	Hodiny	Sazba	Celkem
Vedoucí technik	1	15	120	230,0 Kč	27 600,0 Kč
Dokumentátor	1	15	120	170,0 Kč	20 400,0 Kč
Terénní pracovník	1	15	120	120,0 Kč	14 400,0 Kč
Geodet	1	1	8	340,0 Kč	2 720,0 Kč

Celkem 65 120,0 Kč

B. Zpracování

Profese	Osob	Dny	Hodiny	Sazba	Celkem
Grafik	1	5	40	190,0 Kč	7 600,0 Kč
Dokumentátor	1	3	24	160,0 Kč	3 840,0 Kč
Geodet	1	1	8	340,0 Kč	2 720,0 Kč

Celkem 14 160,0 Kč

Celkem A+B 79280,0 Kč